訂

檔 號：
保存年限：

臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司函

受文者：新北市政府
發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：基港工北字第1111161705號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

地址：20202基隆市中正區中正路1號
聯絡人：黃政凱
聯絡電語：02-26196211
傳真：02-26196205
電子信箱：ckhuang@twport.com.tw

附件：如文(315860100Mll11161705000-1. pdf)

主旨：檢送本分公司 「 臺北商港物流倉儲區填海造地計畫第二期

造地工程」111年度非公共工程剩餘土石方收容情形（統計

至5月底），如附件，請查照。

說明：依據臺灣港務股份有限公司110年9月16日港總（基）字第

1101162377號函會議紀錄結論辨理（正本諒悉）。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、基隆市政府
副本：行政院公共工程委員會、環境保護署、 內政部勞建署（均含附件）

第1頁 共1頁

111年度民間工程各月數量 (截至111年5月31日)

本計畫分四期執行，預計101.4~134.2期間
收容7,325萬m3土方，填築339公頃新生地 。
(860+2,485+2,751+1,229)

月份 基隆市 臺北市 新北市 桃園市 合計m3 備註

1月 - - 9,876 3,288 13,164  111年第1季申請：
 臺北市政府：9,600 m3

 新北市政府：18,984 m3

 桃園市政府：24,000 m3

合計申請總數量：52,584 m3

2月 - 1,608 648 9,084 11,340
3月 - 7,992 6,912 9,204 24,108
4月 - - - 564 564  111年第2季申請(持續中)：

 臺北市政府：9,600 m3

 新北市政府：9,420 m3

 桃園市政府：28,800 m3

合計申請總數量：47,820 m3

5月 - 4,800 1,500 9,588 15,888
6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

合計 - 14,400 18,936 31,728 65,064

備註：各月統計數量為「實際進場量」。
土質分類數量：B2-3：18,804m3；B3：3,324m3；B4：41,688m3；B5：1,248m3。

	1111069920(5月)
	5月統計資料